
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5
Petersberg Berufsbildungszentrum 
Fulda Von-Galen-Straße 
Fulda Wirmerstraße 
Fulda Platz der Weißen Rose 
Fulda Waidesgrund 
Fulda Pfaffenpfad 
Fulda Ochsenwiese 
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda Bahnhof / ZOB C
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Brauhausstraße 
Fulda Rangstraße 
Fulda Im Fischfeld 
Fulda Weichselstraße 
Fulda Mainstraße 
Fulda Sturmiusschule 
Fulda Bellingerstraße 
Fulda Kohlhaus Isarstraße 
Fulda Kohlhaus Kaiserwiesen 
Edelzell Stauferring 
Edelzell Chattenstraße 
Edelzell Bürgerhaus 
Edelzell Heussstraße 
Pilgerzell Florenberg 
Pilgerzell Wernaustraße 
Pilgerzell Frankenstraße 
Pilgerzell Biligrimstraße 

ab

an

5401

S
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:51
13:55
13:56
13:58

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V54 Schulzentrum / Waidesgrund ă Bahnhof / ZOB ă Kohlhaus ă Edelzell ă Pilgerzell


